
会場 面数 使用時間 区分

4 ８～１７

4 ８～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

16 ８～１７

16 ８～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

千代台 2 ９～１５ 一般

千代台 8 ９～１７ 学生

千代台 8 ９～１７ 一般

千代台 8 ８～１８ 学生

千代台 10 ８～１８ 一般

3 ７～１７

3 ７～１７

3 ７～１７

10 ８～１８

10 ８～１８

10 ８～１８

10 ８～１８

8 ８～１８

6 ８～１８

森町 3 １２～１７ 学生

千代台 4 ８～１７ 一般

千代台 10 ７～１８ 学生

千代台 8 ９～１７ 一般

千代台 10 ７～１８ 学生

千代台 4 ９～１７ 一般

16 ８～１７

16 ８～１７

千代台 8 ９～１７ 一般

8 ８～１７

12 ７～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

8 ８～１７

千代台 8 ９～１７ 一般

千代台 2 ９～１５ 一般

8 ７～１７

8 ７～１７

青森 6 ９～１７ 一般

千代台 10 ８～１８ 一般

千代台 8 ８～１８ 学生

千代台 10 ９～１７ 一般

8 ７～１７

8 ７～１７

千代台 10 ９～１７ 一般

北斗市総合体育館 2 ９～１９ 一般

2 ９～１８

2 ９～１８

函館アリーナ 4 ９～１９ 学生

函館アリーナ（予定） 1 １７～２０ 学生

函館アリーナ 3 ９～１３ 学生

4 １３～１９

4 ８～１９

強化コート（Ｎｏ．１コート）　５月１０日～１０月１３日
　　　　　　　　　　　　　　　　　水曜日：１９：００～２１：００　金曜日：２０：００～２２：００
チャンス（Ｎｏ．９・１０コート）　４月６日～１０月２６日（木曜日）：１８：００～２０：００

6月4日(日)

6月11日(日) 春季加盟団体対抗大会

6月29日(木) 中体連総合大会（予備日）

6月21日(水) 中体連渡島大会

6月22日(木) 中体連渡島大会（予備日）

6月27日(火) 中体連総合大会

6月26日(月) 中体連総合大会

ジュニア大会

5月14日(日) 中学研修大会

5月19日(金) 高校支部大会

5月28日(日) 一般春季大会

5月23日(火) 春季レディース大会

5月20日(土) 高校支部大会

5月21日(日) 高校支部大会（予備日）

5月27日(土) ステップ１（U-14）選考会

高校国体支部大会（予備日）

中学選抜インドア大会（女子）

学生

学生

函館ソフトテニス連盟　令和５年度大会日程

大 会 日 大 会 名

4月8日(土) ヨネックス講習会（小・中学）

4月9日(日) ヨネックス講習会（高校）

4月30日(日) 高校春季大会

学生

学生

千代台

千代台5月1日(月) 高校春季大会

5月2日(火) 高校春季大会

朱書きは中止

5月13日(土) 中学研修大会

函館アリーナ 一般

千代台 学生

青函対抗大会

ジュニア初級大会

渡島スポーツレクリエーション

中体連渡島管内大会（雨天時はインドア）

四都市対抗大会（函・青・秋・盛）

NEW函館CUP

高校秋季大会

千代台

学生千代台

学生千代台

南北海道選手権大会

3月2日(土) NEW函館CUP（公開練習）

9月3日(日) ヨネックス杯争奪一般秋季大会

10月1日(日) 柳沢勝杯

9月9日(土) 中学新人研修大会

2月12日(月) 南北海道高校選抜インドア大会

9月23日(土) 秋季加盟団体対抗大会

9月24日(日) 南北海道高校研修大会

6月20日(火) 中体連渡島大会

学生北斗市総合体育館

8月23日(水)

3月1日(金) 講習会（ナガセケンコー）

9月10日(日) 中学新人研修大会

9月7日(木) 秋季レディース大会

12月17日(日) 南北海道インドア選手権大会

1月20日(土) 中学選抜インドア大会（男子）

中学新人研修大会（予備日）

8月25日(金) 高校秋季大会

9月10日(日)

学生

千代台

学生

学生

8月24日(木) 高校秋季大会

千代台

8月5日(土) 高校交流大会

8月6日(日)

7月6日(木)

7月30日(日)

6月28日(水) 中体連総合大会（予備日）

7月9日(日)

7月16日(日)

千代台
7月1日(土)

7月2日(日)

木古内町

高校国体支部大会

はNo11～18コート

10月15日(日) ＨＳＴＡフェス

10月7日(土) 中学新人研修大会

8月7日(月) 中学夏季交流大会（団体）
千代台 学生

8月8日(火) 中学夏季交流大会（Ｄ）

8月11日(金) 夏季交流大会

8月19日(土) 全道小学生大会前日練習・講習会
千代台 学生

8月20日(日) 全道小学生大会

3月3日(日)

1月21日(日)

10月8日(日)

3月2日(土) 講習会（カップ招待選手）


